
ZARZĄDZENIE NR 31/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 15 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Centrum Analiz Ekonomicznych 
i Finansowych Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574), § 37 ust. 2 i 3 oraz § 115 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1.

W Regulaminie organizacyjnym Centrum Analiz Ekonomicznych i Finansowych Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 62/2022 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie utworzenia Centrum Analiz Ekonomicznych 
i Finansowych Uniwersytetu Szczecińskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie następujące:
„2. W sprawach nieuregulowanych do realizacji przez Centrum zadań określonych 
w § 3 pkt 2 stosuje się przepisy odrębnego zarządzenia rektora w sprawie regulaminu 
realizacji usług świadczonych przez centra badawcze Uniwersytetu Szczecińskiego na 
zlecenie podmiotów zewnętrznych z zastrzeżeniem, że zadania Centrum Transferu 
Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego określone w tym zarządzeniu wykonuje 
Centrum Analiz Ekonomicznych i Finansowych Uniwersytetu Szczecińskiego, a obsługę 
administracyjną zapewnia Instytut Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego.”;

2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie następujące:
„2. Centrum dysponuje posiadanymi środkami finansowymi zgodnie z obowiązującymi 
przepisami i zasadami obowiązującymi w Uczelni. W szczególnych przypadkach, w tym 
przy realizacji usługi badawczej, działalność Centrum może być prefinansowana przez 
Uczelnię ze środków innych niż określone w planie rzeczowo-finansowym Centrum. 
Decyzję o prefinansowaniu danej aktywności Centrum podejmuje prorektor właściwy ds. 
nauki w porozumieniu z prorektorem właściwym ds. finansów.”;

3) w § 9 uchyla się ust. 3.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


